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ANEXA NR. 6B LA HCL 113/23.12.2021 
 

 

COMPONENŢA NOMINALĂ, PERIOADA/PERIOADELE DE EXERCITARE ALE 

MANDATELOR ALEŞILOR LOCALI DE LA NIVELUL COMUNEI MĂURENI, 

PRECUM ŞI APARTENENŢA POLITICĂ A ACESTORA, ÎNCEPÂND CU ANUL 

1992 

    I. CONSILIERI LOCALI  

a) mandatul 1992 - 1996  

Nr. 

crt 

Nume şi prenume Data 

naşterii 

Apartenenţa 

politică 

Perioadă 

0 1       2       3  4 

1 Tomodan  Vasile   PRM 1992-1996 

2 Magarin Lucian  29.06.1958 PRM 1992-1996 

3 Chereji Nicolae  02.01.1966  1992-1996 

4 Opera Elena  30.01.1953  1992-1996 

5 Lazar Mariana 27.12.1964  1992-1996 

6 Bogdan Vasile  28.11.1956  1992-1996 

7 Albotica Maria 19.08.1941  1992-1996 

8 Miclea Petru   1992-1996 

9 Maftean Ion  30.05.1961  1992-1996 

10 Dusca Constantin  21.05.1930  1992-1996 

 

b) mandatul 1996 – 2000 

mailto:primaria_maureni@yahoo.com
http://www.comunamaureni.ro/


Nr

. 

crt 

Nume şi prenume Data 

naşterii 

Aparte

nenţa 

politică 

Perioadă 

1 Puscas   Traian  06.08.1967 CDR 1996 – 2000 

2 Frentiu Eugen  03.07.1958 CDR 1996 – 2000 

3 Topirceanu Octavian  30.08.1945 PNTDC 1996 – 2000 

4 Lupulescu  Aurel  07.04.1945 PNTCD 1996 – 2000 

5 Lazar Ioan  16.01.1939 PNTCD 1996 – 2000 

6 Frentiu Marioara  21.02.1959 CDR 1996 – 2000 

7 Abrudan Lucretia  12.01.1960 PNTCD 1996 – 2000 

8 Badita Emilia  31.03.1936 PER 1996 – 2000 

9 Ciolan Toma  17.08.1954 PER 1996 – 2000 

10 Albotica Marian  02.03.1954 PER 1996 – 2000 

11 Florea Ioan  14.05.1968 PER 1996 – 2000 

  

c) mandatul 2000 - 2004  

Nr

. 

crt 

Nume şi prenume Data 

naşterii 

Aparte

nenţa 

politică 

Perioadă 

1 Seracin Ioan  24.06.1946 PNTCD 2000-2004 

2 Lupulescu Aurel  07.04.1945 PNTCD 2000-2004 

3 Stepan Danut  13.04.1974 PNTCD 2000-2004 

4 Ciolan Toma  17.08.1954 PER 2000-2004 

5 Florea Ioan  14.05.1968 PER 2000-2004 

6 Zota Vasile  18.11.1955 PER 2000-2004 

7 Buzila Dragan –Ioan  04.11.1943 PSD 2000-2004 

8 Nicolae Stefan   PSD 2000-2004 

9 Masay Iosif  26.09.1949 PSD 2000-2004 

10 Tatomir Aurel  07.07.1963 PNTCD 2000-2004 



11 Chircea Traian  30.08.1954 PSD 2000-2004 

  

d) mandatul 2004 - 2008  

Nr crt Nume şi prenume Data 

naşterii 

Aparte

nenţa 

politică 

Perioadă 

1 Seracin Ioan  24.06.1946 PNTCD 2004-2008 

2 Lupulescu Aurel  07.04.1945 PNTCD 2004-2008 

3 Stepan Danut  13.04.1974 PNTCD 2004-2008 

4 Ciolan Marius     2004-2005 

5 Florea Ioan  14.05.1968 PSD 2004-2008 

6 Mutulescu Nicolae Gheorghe 20.03.1969 PSD 2004-2007 

7 Lascu Gheorghe  Daniel  22.04.1977 PSD 2004-2008 

8 Radics Corina  04.10.1971 PSD 2004-2008 

9 Samuila  Ion Costa Aurel 17.12.1964 PSD 2004-2008 

10 Corcodel Ioan  22.07.1951 PD 2004-2008 

11 Masay Iosif  26.09.1949 PSD 2004-2008 

12 Sturza Georgeta –Dorina  03.01.1971 P.D.L 2005-2008 

 

e) mandatul 2008 - 2012  

Nr. Crt Nume si prenume Data 

nasterii 

Apartenenta 

politica 

Perioada 

1 Masay  Iosif –Ivan  26.09.1949 P.S.D . 2008-2012 

2 Ichim  Florin  31.10.1970 P.S.D. 2008-2012 

3 Gaspar Savuleta  17.03.1954 P.S.D. 2008-2012 

4 Corcodel Ioan  22.07.1951 P.S.D. 2008-2012 

5 Stepan Danut  13.04.1974 P.S.D. 2008-2012 

6 Lascu Gheorghe –Daniel  22.04.1977 P.S.D. 2008-2012 



7 Radics Corina  04.10.1971 P.S.D. 2008-2012 

8 Basarab Gheorghe  15.07.1960 P.S.D. 2008-2012 

9 Cretu Octavian –Ion  04.08.1969 P.D.L 2008-2011 

10 Sturza Georgeta –Dorina  03.01.1971 P.D.L 2008-2012 

11 Boca Florin –Emil  15.05.1971 P.D.L 2008-2012 

12 Jivoin Dorin   P.D.L. 2011-2012 

 

f) mandatul 2012 - 2016  

Nr. Crt Nume si prenume Data nasterii Apartenenta 

politica 

Perioada 

1 Babut Ludovica  11.07.1963 P.P.D.D (UNPR) 2012-2016 

2 Belu Nicoleta –Ana  12.11.1985 U.S.L. ( PSD) 2012-2016 

3 Gaspar Savuleta –Mioara  17.03.1954 U.S.L. ( PSD) 2012-2016 

4 Ichim  Florin  31.10.1970 U.S.L. ( PSD) 2012-2016 

5 Laios Iulian  10.08.1962 U.S.L.(PNL-PSD) 2012-2016 

6 Lascu Gheorghe-Daniel  22.04.1977 U.S.L. ( PSD) 2012-2016 

7 Magarin Lucian –Pavel  29.06.1958 P.R.M . 2012-2016 

8 Margan Gheorghe  16.07.1976 P.P.D.D (UNPR) 2012-2016 

9 Mindrut  Gabriel  20.04.1966 U.S.L.(PNL-PSD) 2012-2016 

10 Radics Corina  04.10.1971 U.S.L( PSD) 2012-2016 

11 Sturza  Georgeta-Dorina 03.01.1971 P.D.-L 2012-2016 

 

g) mandatul 2016 - 2020  

Nr. Crt Nume si prenume Data nasterii Apartenenta 

politica 

Perioada 

1 Cristurean Teodor  10.11.1966 P.N.L. 2016-2020 

2 Gaspar Savuleta -Mioara 17.03.1954 P.S.D. 2016-2020 



3 Ladar Adrian-Constantin   28.05.1976 P.N.L. 2016-2020 

4 Lascu Gheorghe –Daniel  22.04.1977 P.S.D. 2016-2020 

5 Mutulescu Nicolae -Gheorghe  20.03.1969 P.N.L. 2016-2020 

6 Nita Cornel –Gabriel  07.09.1985 P.N.L. 2016-2020 

7 Petrisor Cosmina-Simona  12.04.1975 P.N.L. 2016 

8 Pop Romeo-Viorel  01.11.1976 P.N.L. 2016-2020 

9 Stepan  Danut  13.04.1974 P.N.L. 2016-2020 

10 Sturza  Georgeta –Dorina  03.01.1971 P.S.D. 2016-2020 

11 Truta Lavinia –Elena  13.01.1980 P.N.L. 2016-2020 

12 

 

Ichim  Florin  31.10.1970  P.S.D. 2016 

13 

 

Topârcianu  Lidia 18.09.1981 P.N.L. 2016-2020 

 

h) mandatul 2020 – 2024 

Nr. Crt Nume si prenume Data 

nasterii 

Apartenenta 

politica 

Perioada 

1 Cristurean Teodor 10.11.1966 P.N.L 2020 - ianuarie 2022 

2 Ichim Deian  19.11.1996 P.N.L 2020-2024 

3 Ladar Adrian-Constantin   28.05.1976 P.N.L 2020-2024 

4 Lascu Gheorghe –Daniel 22.04.1977 P.S.D 2020-2024 

5 Mocanu Mirel  28.12.1977 P.N.L 2020-2024 

6 Mutulescu Nicolae  

-Gheorghe 

20.03.1969 P.N.L 2020-2024 

7 Nita Cornel –Gabriel 07.09.1985 P.N.L 2020-2024 

8 Pop Romeo-Viorel 01.11.1976 P.N.L 2020-2024 

9 Stepan  Danut 13.04.1974 P.N.L 2020-2024 

10 Toparceanu Lidia  18.09.1981 P.N.L 2020-2024 

11 Truta Lavinia -Elena 13.01.1980 P.N.L 2020-2024 



12 Fenyvesy Cornelia 01.05.1970 P.N.L. ianuarie 2022 - 2024 

 

 

    II. VICEPRIMARI/VICEPREŞEDINŢI AI CONSILIILOR JUDEŢENE  

a) mandatul 1992 - 1996  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.   Tilita Beniamin   28.01.1955    1992-1996 

 

b) mandatul 1996 - 2000  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.   Popeț  Nicolae  06.12.1938  PNTCD  1996 - 2000 

 

c) mandatul 2000 - 2004  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.    Frentiu Eugen   03.07.1958  PSD  2000 - 2004 

 

d) mandatul 2004 - 2008  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.   Frentiu Eugen   03.07.1958  PSD  2004-2007 

2.   Ichim Florin  31.10.1970  PSD  2007-2008 

 



e) mandatul 2008 - 2012  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.    Ichim  Florin  31.10.1970  PSD  2008-2012 

 

f) mandatul 2012 - 2016  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.   Ichim  Florin  31.10.1970  PSD  2012 - 2016 

 

g) mandatul 2016 - 2020  

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.   Nita Cornel –Gabriel   07.09.1985  PNL  2016 - 2020 

 

h) mandatul 2020-2024 

Nr. crt.  Nume şi prenume  Data naşterii  Apartenenţa 

politică  

Perioadă  

0  1  2  3  4  

1.   Nita Cornel –Gabriel  07.09.1985  PNL  2020-2024 

 

 


